libells against persons of the same character or against others living within the

said University to the disturbance of the publick peace of the said University.'

2. ad 2ndum articulum respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur respon-

dere non credit eundem aut aliquam eorum partem esse verum in aliquo.

3. ad 3
ium articulum respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur respondere

non credit eundem aut aliquam eorum partem esse verum in aliquo.

4. 5. ad 4
tum et 5

tum articulum respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur

respondere non credit eosdem aut aliquam eorum partem esse veros in aliquo.

6. ad 6 tura articulum respondet et dicit quod credit eundem esse verum.

7. ad 7
mnm articulum respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur respondere

non credit eundem aut aliquam eorum partem esse verum in aliquo.

8. ad 8TUm articulum respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur respondere

non credit eundem aut aliquam eorum partem esse verum in aliquo.

9. ad 9
nura articulum respondet et dicit :

« that he was and is a master of Arts but denies that he is a priviledged person

1 note added by Wood later, when 2 vol. iii. p. 413.

the apology he proposed was not enter-
3 from Arch. Univ. Oxon. W. P. 7.

tained. fol. 8.
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of the University of Oxon or that he is in this cause subject to the jurisdiction of

this court, for that he has not lived in any collegia! manner nor had commons
chamber or lodging in any colledge or hall these 20 years or upwards ;

and that

if he has done any act which may be interpreted a submission to this court he does

declare that he was forced to it thro fear of imprisonment :

'

et aliter non credit eundem esse verum in aliquo.

10. ad iomnm respondet et dicit quod quatenus de jure tenetur respondere non

credit eundem aut aliquam eorum partem esse verum in aliquo.

Anthony Wood 1
.

Jan. 20, 1692
2

; repetit.

et recognit. coram me Georgio Gardiner,

assess.

XV. The Court takes Wood's answers into consideration.

(Friday) 27 Jan. 169^: officium Emanaverat warrantum contra dictum

domini promotum &c. contra Anth. A. Wood et continuatur monicio contra

A. Wood. Smith, Lloyd. Wood, eum in hunc diem. Ultimo die juri-

Cooke. dico Wood et Cooke dederunt responsa
&c. dicti a Wood facta articulis &c.

Quibus &c. comparuit Lloyd LLm . Bac, procuratorum generalium hujus curiae

unus, et exhibuit procuratorium suum in scriptis factum et concessum per honora-

tissimum dominum Henricum comitem de Clarendon promotorem &c, fecitque se

partem pro eodem domino Henrico.

Tunc Smith et dictus Lloyd allegaverunt dictum Anth. a Wood nee plene nee

plane respondisse articulis contra eum ex parte dicti honoratissimi domini Henrici

comitis de Clarendon in hoc negocio datis et admissis. Unde dominus assignavit

ad audiendum voluntatem suam in proximum &c. Necnon ad informandum eum
in camera sua situata infra Coll. Omn. Animarum die Mercurii proximo sequente
inter horas primam et secundam pomeridianas ejusdem diei, in praesentia Wood
dissentientis.

Tunc facta trina praeconizacione pro dicto a Wood eoque non comparente,
dominus ad peticionem Smith et Lloyd, accusantium ejus contumaciam, pronun-
ciavit eum contumacem &c. et continuavit monicionem in proximum &c.

XVI. The Court orders Wood to send in fuller answers.

(Friday) 3 Feb. 169! : officium Continuatur monicio contra dictum

domini promotum &c. contra Anth. a a Wood in hunc diem. Ad audiendum

Wood. Smith, Lloyd. Cooke, Wood. voluntatem domini super responsis dicti

a Wood in eundem diem.

Quibus &c. , habitis informacionibus juxta assignationem judicis, dominus

declaravit et pronunciavit dictum Anth. a Wood nee plene nee plane respondisse

articulis contra eum ex parte honoratissimi domini Henrici comitis de Clarendon in

hoc negocio datis et admissis, necnon ad peticionem Smith et Lloyd decrevit pro

responsis plenioribus dicti a. Wood articulis praedictis, et condemnavit eum in

expensis praedictarum informacionum, Wood et Cooke dissentientibus.

Tunc facta trina praeconizacione pro dicto Anth. a Wood eoque non comparente,

dominus ad peticionem Smith et Lloyd, accusantium ejus contumaciam, pronun-
ciavit eum contumacem &c. et continuavit dictam monicionem in proximum &c.

1

autograph signature.
2

i. e. 169^.

i: WOOD'S LIFE AND TIMES.

XVII. Wood submits fuller answers to the articles :

and Clarendon submits an allegation.

(Friday
1

) 10 Feb. 169$: officium Continuatur monicio contra dictum

domini promotum &c. contra Anth. a a Wood in hunc diem. Ultimo die

Wood. Smith, Lloyd. Cooke, Wood. juridico dominus decrevit pro responsis

plenioribus dicti a Wood.

Quibus, Sec., Wood et Cooke dederunt responsa pleniora dicti a Wood in scriptis

conceptis facta articulis articulorum contra eum ex parte honoratissimi domini

Henrici comitis de Clarendon in hoc negocio datis et admissis, in praesentia Smith

et Lloyd accept, eornndem rcsponsorum quatenus &c,
et dantium allegacionem cum epistola sive praefacione necnon libro in folio cui